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KEVÄTJUHLAPUHE 3.6.2023 

 

Arvoisa kansanedustaja, hyvät kutsuvieraat, erityisesti hyvät peruskoulun päättävät nuoret ja muu 

oman koulun väki. Tänä vuonna pidämme yhteisen puheen siksi, kun me molemmat toimimme 

rehtorina lukukautena. 

Juhlasalissa paikalla olevan oman koulun väen ja kutsuvieraiden lisäksi juhlaamme on mah-

dollisuus seurata striimattuna koteihin jaetun linkin kautta.  

Olette siellä ruudun ääressä myös tervetulleita yhteiseen juhlaamme. Kiitokset tästä mah-

dollisuudesta ja myös juhlamme tekniikasta kuuluvat oppilasagenteille ja lehtori Sini-Krista Pulk-

kiselle. Lukuvuoden päättyessä on hyvä hetki katsella hetki peruutuspeilistä ja muistella, mitä 

kaikkea on tapahtunut. 

Syyslukukauden alkaessa otimme uudet oppilaat ja myös henkilökunnan jäsenet taloon. Meillä on 

pitkät perinteet aloittavien 7. luokkien ryhmäyttämisestä, jossa tavoitteena on turvata mahdolli-

simman hyvä alku perusopetuksen kolmen viimeisen luokan suorittamiselle. Ryhmäyttäminen ja 

myöskin koulun arki on tiimityötä.  

Koulun toiminnassa on mukana, siis myös ryhmäytyksissä kaupungin nuorisotyöntekijöitä, seura-

kunnan nuorisotyö, kuraattorimme ja erityisnuorisotyöntekijä ja ehdottomasti oman koulun 

tukioppilaat. Yhteisöllisyyteen ja yhteiseen tekemiseen pitää oppia.  

Miten mielestäsi Mikko kulunut vuosi sujui? 

Kulunut lukuvuosi on ollut monella tapaa vauhdikas ja tapahtumarikas. Oma virkatehtäväni on 

vaihdellut vuoden mittaan apulaisrehtorin ja rehtorin tehtävien välillä. Näin kävi tänä 

lukuvuonna, koska syyskuun puolivälissä otit tavallaan isomman askeleen elämässäsi ja tipuit 

katolta. 

Ihan katolta ei tiputtu, mutta tikkaat pettivät alta ja siinä sitten reisiluu katkesi. Pitkä poissaolo oli 

siis edessä tuolloin. Voisin sanoa, että ihan hirvittävän kova kiire ei saisi olla eläkkeelle, sillä 

kyllä se vain on niin, että tasapainoinen arki, johon kuuluu sekä työ, että vapaa, on kyllä erittäin 

hyvä yhdistelmä. 

Viettäessäsi aikaa sairaalassa, alkoi meillä täällä koululla erilainen arki sijaisjärjestelyineen. 

Näissä poikkeuksellisissa tilanteissa “sylvään henki” todentuu, mitä parhaimmalla tavalla. Hen-

kilökunnan kesken Sylvään henki todentuu arjessa yhteisen työn tekemisessä. Sylvään henki on 

avun tarjoamista ja myötä elämistä ilojen ja surujen hetkellä.  

Hyvät oppilaat! Sylvään henki on sitoutumista koulutyöhön, kohteliasta käytöstä, toisen huomi-

oimista ja kouluympäristöstä huolehtimista. Yhteinen tekemisemme on sitoutumista tähän 

yhteisöön. Tulevana lukuvuonna juhlimme koulumme 50 v. juhlaa. Eilen pysähdyin miettimään, 

että sinä Jari olet järjestyksessä talon kolmas rehtori. Mikä saa sinut vuosi toisensa jälkeen si-

toutumaan tähän työhön? 

Työ, kuten myös opiskelukin määrittelee meitä isosti. Tässä kohtaa olisi vaikea kuvitella, että 

tekisi muuta. Useimmat meistä, kuten myös minäkin pidän työstäni. Tässä työssä päivä on hyvin 

harvoin edellisen kaltainen. 

Lukuvuoden aikana on tosiaan ollut monia mieleenpainuvia tapahtumia. Kaikki nämä on listat-

tuna kotisivullamme julkaistussa vuosikertomuksessa. Seuraavaksi muutamia nostoja tästä 

komeasta listasta. Syyskuussa Tampereen piispa Matti Repo vieraili koulussamme. Taidetestaajat 

-elämyksiä 8. luokkalaisille on tarjottu Sorin sirkuksessa ja Helsingin kulttuuritalolla Game Mu-

sic Collective Orchestran konsertissa. Marraskuussa Markku “Kure” Tuppurainen oli kertomassa 

koulumme oppilaille Elämän hallinnasta.  

Koulumme toiminnan yhtenä kulmakivenä on toimivat kumppanuudet. Lausun lämpimät 



 

kiitokset monille yhteistyötahoillemme, erityisesti erittäin aktiiviselle vanhempainyhdistykselle, 

joka on aktiivisesti järjestänyt erilaisia tempauksia ja tapahtumia. Myös seurakunnan 

nuorisotyölle kiitos kaikesta avusta ja yhteisestä työstä nuortemme eteen.   

Tammikuussa vanhempainyhdistyksen järjestämä Keijo Tahkokallion luento Uskallusta vanhem-

muuteen keräsikin huomattavan suuren yleisön auditorioon. 

Talviliikuntapäivää vietimme maaliskuussa. Tapahtuman lajivaihtoehdot saatiin toteutettua mak-

suttomina juurikin edellä mainittujen kumppanuuksien avittamana.  

Aika, jota elämme on historiallisesti merkittävää, sillä Suomen liittyminen NATOn jäseneksi 

muuttaa turvallisuuspoliittista asemaamme. Muuttunut tilanne on suora seuraus Ukrainassa 

käytävästä sodasta, Venäjän hyökättyä maahan. Näiden valitettavien tapahtumien johdosta Sasta-

malaan on muuttanut ukrainalaisia perheitä, ja kouluumme on saatu uusia oppilaita, jotka tänään 

päättävät perusopetuksen valmistavan opetuksen vaiheen. 

Konkreettinen toimi auttaa hädässä olevia oli Sylväällä Ari Kuuselan johdolla toteutettiin kamin-

aprojetkti, jossa nuoremme valmistivat teräksestä siirrettäviä kamiinoita. Yritykset lahjoittivat 

materiaalin, kustansivat kuljetukset, jotta voitiin kamiinat valmistaa ja lähettää Ukrainaan. 

Kiitokset Olga Ojalalle, Viktoriia Hurrille ja Päivi Tabellile avustanne ja myötäelämisestä sekä 

ukrainalaisten nuorten, että perheittensä auttamisessa.  

Olga Ojala toimi koko lukuvuoden valmistavan opetuksen opettajana. Olga on vilpittömästi 

sanoen  toiminut aitona äitihahmona oppilailleen ja myös nuorten perheille. Auttanut, tukenut, 

ohjannut ja rinnalla kulkenut nuorten ja perheiden vaikeimpina aikoina. 

Olga Ojalalle suuri kiitos, kun hän suostui vaativaan tehtävään. Harva tekisi saman täyttäessään 

70 vuotta. Siksi Olga haluamme antaa sinulle tässä juhlassa kukkaistervehdykseme ja kiittää ku-

luneesta vuodesta. 

Koulumme on aktiivinen toimija monella saralla. Olemme osallistuneet moniin tapahtumiin ja 

kilpailuihin. Lisäksi koululla on ollut useita vierailijoita, joten perusopetuksen päättävillä nuorilla 

on ollut monia mahdollisuuksia tutustua jatkokoulutusvaihtoehtoihin.  

Maria Mettälä, pitkäaikainen opinto-ohjaajamme, joka on muuten myös erityisopettaja siirtyy 

ensi syksystä alkaen oppivelvollisuuskoordinaattorin ja erityisopettajan tehtävään Vammalan 

lukiolle. Yhteistyömme siis jatkuu, vaikka työhuone vaihtuu nyt naapuriin. Kiitos merkittävästä 

panoksestasi nuortemme eteen. 

Lämmin kiitos myös opinto-ohjaaja Marika Rannalle kuluneesta vuodesta ja toivotamme menes-

tystä aloittaessasi opinto-ohjaajana Huittisissa. Sinulla on Marika edessäsi uudet haasteet ja 

uudenlaiset työtehtävät. 

Kansainvälisestä toiminnasta haluan mainita Taina-Riitta Hautalan ja  Eeva-Maija Kajaksen Fi-

renze Erasmus+ -hankkeen, jonka opit näkyivät moninaisina erilaisina oppilasprojekteina koulus-

samme. Toivotaan, että myös jatkoa seuraa. 

Henna Hautamäki on toiminut vuosia psykologinamme. Ensi syksystä alkaen Hautamäki siirtyy 

esihenkilötehtäviin ja tästä syystä työtehtävät Sylvään koulun psykologina päättyvät. Pirhan 

toiminta käsittää koko Pirkanmaan ja siksi toivotan Onnea uuteen tehtävään ja arvelen, että 

polkumme kohtaavat tulevien vuosien aikana. 

Heini Kojo aloitti tammikuun 9. päivä musiikin lehtorin tehtävässä. Koskaan liikkuvaan junaan 

hyppääminen ei helppoa, selvisit kuitenkin erittäin hienosti. Kiitos myös juhlan järjestelyistä ja 

menestystä tulevaan. 

Maria Liuksiala-Tuomisto ja Maija Lyytikäinen ovat toimineet liikunnassa viransijaisina. Osaa-

vina ja aktiivisina toimijoina liikuntatunneilla oli tekemisen meininki. Kiitos rohkeudesta ottaa 

tehtävä vastaan. 

Ella Vuorma aloitti tammikuussa matemaattisten aineiden lehtorina. Päättäväisyys ja 

määrätietoisuus ovat hyviä opettajan ominaisuuksia, näiden ominaisuuksien lisäksi rajojen asetta-

minen sekä välittävä ote tuovat menestyksen. 

Hyvät kuulijat, Tänä keväänä aikuisten kännykän liiallinen käyttö on puhuttanut. Tunneilla ei 



 

kännyköitä käytetä enää. Voi olla, että myös muita uudenlaisia määräyksiä tulee. Esim. Ran-

skassa ja Englannissa ei kännyköitä käytetä koulussa. Alakoululaisille ei edes osteta kännyköitä. 

Tulevana kesänä A-taloon tehdään mittava kunnossapitoremontti. Taitotalon suunnittelu on jo 

hyvässä vauhdissa. Rakentamisen pitäisi alkaa vuoden kuluttua ja uusien tilojen on tarkoitus 

valmistua keväällä 2026. 

Olemme suunnitelleet uudisrakennusta ja iloksemme kuluvan vuoden aikana on tehty päätös, että 

Sylvään tontille rakennetaan uusi liikunta- ja uimahalli. Jälkimmäinen vuosikymmenten 

odotuksen jälkeen. 

Kotvan päästä on tämän juhlan kohokohta, kun 9. luokkalaiset saavat todistuksena. Sylvään koulu 

on toivottavasti pystynyt antamaan sinulle sellaiset eväät tulevaan, että niiden eväiden ja valmiuk-

sien kanssa pärjäät missä tahansa. 

Sinulla on perinteisesti juhlapuheen lopuksi ollut tapana lausua runo. Olisiko jälleen sen aika? 

Toki! Kohta kesä saa ja toivottavasti lämpö, kesän sateet ja auringonpaiste löytää jokaisen 

mieleen ja näin sekä me että luonto näytämme parastamme! 

Jokaisella on omat purjeet 

ja haluttu suunta, 

jota päivien tuulet 

ja elämän myrskyt sekoittavat 

piirretyn reitin suuntaa 

muutellen. 

Pidä lujasti ruorista kiinni 

ja anna mennä 

- täysin purjein 

Hyvää ja mansikanmakuista kesää ihan jokaiselle! 

 

Sastamalassa 3.6.2023 Jari Andersson 



 

OPETTAJAKUNTA 

 

ANDERSSON JARI  rehtori 

MUSTANOJA MIKKO  apulaisrehtori, erityisopettaja 

AARNIVERÄJÄ MARJA maantieto ja biologia, terveystieto 

ALANEN JAAKKO  liikunta, terveystieto 

HAUTALA TAINA-RIITTA tekstiilityö, kuvataide 

HEIKKILÄ ELINA  tekstiilityö, kuvataide 

HÄRMÄ EIJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

INNA MIKKO  JOPO, liikunta 

JÄRVINEN TIMO  liikunta 

KAJAS EEVA-MAIJA  uskonto, elämänkatsomustieto 

KANKAANRANTA KATJA suomen kieli ja kirjallisuus 

KOIVISTO MARKO  erityisopettaja 

KOJO HEINI  musiikki 9.1.2023 alkaen 

KOLISOJA SOFIA  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 15.8.-31.12.2022 

KOMULAINEN TUULA erityisopettaja 

KOUVO KASPER  ort. uskonto 

KUHARANTA LEENA  kotitalous 

KULMAKORPI LEA  liikunta, virkavap. 1.8.-31.12.2022 

KUUSELA ARI  tekninen työ 

LAHTINEN KIMMO  matematiikka, fysiikka ja kemia 

LAHTINEN RIINA  englannin kieli 

LAINE VIRPI  liikunta, viransij. 1.8.-31.12.2022 

LAMMI ANNIKA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

LAUSNIEMI MARKO  erityisopettaja, liikunta 

LEHTIVUO MINNA  ruotsin kieli  

LINDQVIST ANITA  biologia ja maantieto, terveystieto 

LIUKSIALA-TUOMISTO MARIA liikunta, viransij. 10.1.-31.5.2023 

LYYTIKÄINEN MAIJA liikunta, viransij. 13.1.-31.5.2023 

MAHNALA-TUOMINEN ELINA matematiikka, fysiikka ja kemia, virkavap.  

MALMI LIISA  englannin ja espanjan kieli 

METTÄLÄ MARIA  oppilaanohjaus 

MYLLYMAA JENNY  suomen kieli ja kirjallisuus 

OJALA OLGA  valmistava opetus 

PELTOMAA PILVI  oppilaanohjaus, virkavap. 

PERTTULA ANJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

POHJANTERHO TEUVO matematiikka, fysiikka ja kemia 

PULKKINEN SINI-KRISTA matematiikka, fysiikka ja kemia 

RANTA MARIKA  oppilaanohjaus 

RANTAJÄÄSKÖ SAILA saksan kieli 

RANTANEN ELISABET musiikki, 31.12.2022 asti 

RANTANEN SUSANNA kotitalous 

RAUHALA MATIAS  tekninen työ, viransij. 29.8.-12.10.2022 

RINTAMÄKI MATTI  tekninen työ 

ROOS ANNE-MARIE  ruotsin kieli 

SINISALO SONJA  kuvataide 

SUOKUISMA PÄIVI  maantieto ja biologia, terveystieto 

TABELL PÄIVI  valmistava opetus 1.2.-3.6.2023 

TIAINEN HANNA  ruotsin ja englannin kieli, erityisopettaja 



 

TOIVO AARNE  matematiikka, fysiikka ja kemia 

TUOMISTO SANNUKKA suomen kieli ja kirjallisuus 

VAINIOMÄKI SAMUEL englannin kieli, historia 

VALLI JUKKA  historia ja yhteiskuntaoppi, suomen kieli ja kirjallisuus 

VALLI MINNA  historia ja yhteiskuntaoppi, suomen kieli ja kirjallisuus 

VIRKKI MINNA  oppilaanohjaus, viransij. 8.8.2022-3.6.2023 

VIRTANEN JUKKA-PEKKA erityisopetus 19.9.-2.12.2022, 16.1.-3.6.2023 

VUOKSIALA ANNA  kotitalous, terveystieto 

VUORMA ELLA  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 9.1.-3.6.2023 

VÄKEVÄ ELIAS  tekninen työ 

YLÖNIEMI HARRI  historia ja yhteiskuntaoppi, venäjän kieli 

           

 

HENKILÖKUNTA 
 

Terveydenhoitaja:  Hinkkanen Taina 

Koulukuraattori:  Hiitti Anni-Maija, sij. Kolu Hanna 

Koulupsykologi:  Hautamäki Henna 

Tukiluokan hoitaja:  Kotiranta Monika 

Sosiaaliohjaaja:  Koskinen Anni 

Palvelusihteeri:  Mahnala Anne 

Koulunkäynninohjaajat:  Haapamäki Lauri 6.4.-16.5.2023 

   Hurri Viktoriia 

   Putti Marja 

   Vuorinen Kimmo    

Keittäjät:                         Kangasniemi Minna vastaava kokki 

 Kortemaa Aila             kokki 

                                                  Mäenpää Marika          kokki 

                                                         Välimäki Päivi            ravitsemistyöntekijä 

Siistijät:   Murtonen Jenni 

   Koivisto Päivi 

   Piipari Miia 

   Sjösten Sirke 

   Sillanpään Kaija 

Kiinteistönhoitaja-vahtimestari: Raijala Teijo 

 

 

 

 

 

 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASMÄÄRÄ 3.6.2023 

 

Lk poikia  tyttöjä  yht. 

7   75   91 166 

8   68   85 153 

9   99   72 171 

valmistava     5     3     8 

Yht.   247 251 498 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2022-2023 

 

Oppilaskunnan hallitus:  

  

Puheenjohtaja   Kalle Haunia     

Sihteeri   Lauri Ylinen  

Kioskivastaava     Iiro Pajala 

Taloudenhoitaja     Miihkali Kerkkänen 

Avainvastaava        Meeri Pajala 

Pelivälinevastaava  Veikka Vieras 

Muut jäsenet           Eevertti Nykvist, Kasperi Nieminen, Helmi Pyhältö 

 

Ohjaava opettaja  Jaakko Alanen 

 

  

Oppilaskunnan toimintaa  

 

Kioski ja juoma-automaatit: Kioski on oppilaskunnan tärkein vuosittainen tulonlähde. Kioski oli 

kahdella välitunnilla päivässä. Oppilaskunta järjesti oppilaiden käyttöön juoma-automaatin 

yhteistyössä Hartwallin kanssa. Lisäksi oppilaskunnalla on käytössä Cupsolo-kahvikone, joka on 

kioskissa.  

 

Pelivälineet: Oppilaskunta on hankkinut ja ylläpitää pihapelivälineitä välituntikäyttöön. Oppi-

laskunta pyrki pitämään pelivälinekioskia auki joka välitunti. Oppilailla on mahdollisuus lainata 

monenlaisia urheiluvälineitä, joiden myötä heillä on mahdollisuus pelata pingistä, koripalloa, fris-

beetä sekä jalkapalloa välituntisin. Uusia välineitä tilattiin taksvärkkivaroista keväällä 2023. 

 

Teemapäivät ja tapahtumat: Tukioppilaat järjestivät oppilaskunnan tukemana teemapäiviä ympäri 

lukuvuoden. Oppilaskunta osallistui kaikille oppilaille suunnatun talviliikuntapäivän 

kustannuksiin, mahdollistaen jokaiselle oppilaalle mahdollisuuden maksuttomaan liikuntapäivän 

toimintaan. 

 

Kouluviihtyvyys: Oppilaskunta tarjosi halukkaille oppilaille käyttöön säilytyslokeron kuten ai-

kaisempinakin vuosina. 7. luokkien käytävälle tilattiin pehmustepenkkejä. 

 

Varainhankinta: Taksvärkkirahoilla hankittiin nuorisotalo Pilvelle nyrkkeilysäkki ja pelikonsoli, 

välituntilainaamoon liikuntavälineitä ja tuettiin talviliikuntapäivää. Huippukokousrahoilla järjest-

ettiin stand-up esitys toukokuussa 2023.  

  

Muu toiminta: Edustajisto kokoontui lukuvuoden aikana yhteensä neljä kertaa. Hallitus kokoontui 

pääsääntöisesti kerran viikossa. Oppilaskunta toteutti yhdessä kotitalousopettajien kanssa hygien-

iapassi -kokeen. Oppilaskunta lahjoitti kevätjuhlassa yhdeksäsluokkalaisille jaettavia stipendejä, 

sekä päätti niiden kriteerit. Oppilaskunnan toimesta jaettiin vuoden opettaja -kunniamaininta.  

Oppilaskunta on tehnyt tiivistä yhteistyötä vanhempainyhdistyksen ja koulun henkilökunnan 

kanssa.  

 

 

 

 



 

Luokkaedustajat 2022-2023  

 

7A Lilja Hoilijoki, Emmi-Joanna Kulmala  

7B Helmi Pyhältö, Sara Karimäki 

7C Eino Järvinen, Aleksi Grundström  

7D Sofia Murtojärvi, Alvar Salonsaari  

7E Anton Nurmi, Leo Pohjolainen   

7F Kasper Nieminen, Iida Kiviniitty 

7G Daniel Laitinen, Veeti Pohja 

7H Niki Hilden, Ville Vihakas 

 

8A Patrik Ojala, Jesse Kramer  

8B Anssi Ylimäki, Jenni Jokela  

8C Anastasija Blinova, Iida Lähde  

8D Miihkali Kerkkänen, Oskari Lehtomäki 

8E Jutta Hirvonen, Siiri Vesala  

8F Elina Rehakka, Eevertti Nykvist  

8G Melina Jalonen, Minna Kangasniemi  

8H Emma Mäkisalo, Lucia Salminen 

 

9A Kristian Hämäläinen, Miro Pelttari  

9B Iiro Pajala. Valtteri Lahtinen  

9C Meeri Pajala, Kaapo Valtonen 

9D Milla Ylijoki, Rasmus Säde 

9E Veikka Vieras, Lauri Järvinen  

9F Arttu Ylinen, Mikael Isosävi  

9G Kalle Haunia, Lauri Ylinen  

9H Viljami Kaasalainen, Luukas Viljanen   

 



 

TUKIOPPILASTOIMINTA LUKUVUONNA 2022-2023 

 

Tukioppilastoiminnan arvot 

• Yhdenvertaisuus 

• Vapaaehtoisuus 

• Ilo 

• Luottamuksellisuus 

• Nuoruus ja nuoruuden arvostus 

• Osallisuus ja nuorten äänen kuuluminen 

 

Tukioppilastoiminnan tavoitteet 

• Toiset huomioivan käyttäytymisen edistäminen koulussa 

• Nuorten osallisuuden lisääminen koulussa 

• Ongelmien ennaltaehkäiseminen 

• Yksilönä kehittyminen. 

• Koulukiusaamisen ehkäiseminen ja turvallisen koulutien vaaliminen. 

 

Tukioppilastoiminta Sylvään koulussa  

 

• Vuosittaisena teemana koulukiusaamisen ehkäiseminen. 

• Osallistuminen 7. luokkien ryhmäyttämispäivään. 

• 7. tuntien pitäminen erilaisin teemoin (yhteensä 7 tuntia). 

• Viikoittaisten aamunavausten pitäminen. 

• Joulumusiikkikonsertin järjestäminen joulutervehdyksineen. 

• Uusien tukioppilaiden valintaan osallistuminen 

• Halauksia ystävänpäivänä -tempauksen järjestäminen. 

• Vappu -tempauksen järjestäminen. Teemapaita päivä. 

• Sylvää-videon ja esittelymateriaalin toteuttaminen tuleville 7.-luokkalaisille. 

• Osallistuminen tulevien 7.-luokkalaisten vanhempainiltaan. 

• Keväinen nuorisotoimen kanssa yhteistyössä toteutettu tukioppilaskoulutuspäivä. 

• Pesismatsit. 

• Välkkätoiminta. 

 

 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN  

TOIMINTAKERTOMUS 2022–2023 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistyksen jäseneksi voivat tulla kaikki Sylvään koulun oppilaitten 

vanhemmat ja huoltajat. Lukuvuosi 2022‒2023 on ollut vanhempainyhdistyksen 25. toiminta-

kausi. Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen ja toimii sen antamien ohjeiden mukaan. Van-

hempainyhdistyksen tarkoituksena on edistää kodin ja koulun yhteistyötä ja näin edistää nuor-

temme hyvinvointia. 

 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.9.2022 Sylvään koululla ja 2022‒2023 lukuvuodeksi pu-

heenjohtajaksi valittiin Elina Tiainen ja hallituksen jäseniksi Terhi Haapaniemi, Heini Halme, 

Katriina Isolauri, Mikko Joona, Hanna-Emilia Kaasalainen, Miikka Kerkkänen, Sanna Lahtinen-

Korjus, Essi Leppäkoski, Sanna Murtojärvi ja Anu Niemi. Varapuheenjohtajaksi valittiin Miikka 

Kerkkänen, sihteeriksi Terhi Haapaniemi ja rahastonhoitajaksi Anu Niemi. 

 

Toimintakauden aikana hallitus on kokoontunut vuosikokouksen ja järjestäytymiskokouksen li-

säksi 8 kertaa. Kokouksissa on osallistunut myös koulun rehtori Jari Andersson sekä opettajista 

Mikko Mustanoja, Mikko Inna ja Jaakko Alanen. Lisäksi kokouksiin on ollut kutsuttuna myös 

oppilaskunnan edustajia. Heiltä on toivottu kokouksiin koulun ajankohtaisia kuulumisia ja tietoa 

koulun lukuvuoden tapahtumista. Yhteistyön tavoitteena on ollut keskustella kouluun ja nuor-

temme hyvinvointiin ja terveyteen liittyvistä asioista sekä pohtia yhdessä, kuinka voisimme edel-

leen kehittää koulun, vanhempien ja oppilaiden yhteistoimintaa. 

 

Lukuvuonna 2022‒2023 voitiin viimein koronapandemian jälkeen järjestää perinteisiä tapahtumia 

läsnätilaisuuksina. Myös vanhempainyhdistyksen toiminta on ollut mahdollista pitää läsnäko-

kouksina, virtuaalisten yhteyksien lisäksi. Vanhempainyhdistyksen toiminnasta on tiedotettu van-

hempainilloissa, Wilman kautta sekä koulun nettisivujen kautta. Kokouspöytäkirjat ovat olleet 

kaikkien luettavissa nettisivuilla:  

https://peda.net/sastamala/peruskoulut/sylvaan-koulu/huoltajalle/vanhempainyhdistys 

 

Vanhempainyhdistys on harjoittanut varainhankintaa eri tavoin: Perhekohtainen jäsenmaksu 10e, 

kynttiläja raakapakastemyynti, vanhojen koulukarttojen sekä koulun vanhojen Arabia-astioiden 

sekä koulun vanhojen kirjojen ja LP-levyjen myynti koulun nettisivujen kautta. Lisäksi keväällä 

2023 järjestettiin Sylvään koululla peräkonttikirppis, jossa vanhempainyhdistyksellä oli myös 

oma myyntipiste. Olemme hakeneet myös avustusta kulttuuritapahtumien järjestämiseksi. 

 

Hankituilla varoilla vanhempainyhdistys on edistänyt koulun kaikkien oppilaiden hyvinvointia ja 

ohjannut varoja toimintaan, josta hyötyvät koulun kaikki oppilaat. Tammikuussa järjestettiin van-

hemmille Keijo Tahkokallion ”Uskalla olla lapsellesi aikuinen” -luento. Kevään 2023 aikana on 

tavoitteena järjestää vielä 8. ja 9. luokille nuorille kohdennettu luento taloudesta. 

 

Vanhempainyhdistys on tukenut talviliikuntapäivää, hankkinut peruskoulunsa päättäville 

päättötodistuskansiot. Lisäksi vanhempainyhdistys on jakanut stipendejä kaikille koulunsa päättä-

ville luokille sekä huolehtinut Marja Nurmen stipendirahastosta jaettavat stipendit liikunnalliselle 

tytölle ja pojalle. Vanhempainyhdistys huolehtii koulun taksvärkkitilistä ja on sopinut oppilas-

kunnan kanssa myös huolehtivansa jatkossa oppilaskunnan tilistä. Kaupungin lasten, nuorten ja 

lapsiperheiden hyvinvointiryhmässä on edustaja vanhempainyhdistyksestä. Vanhempainyhdistys 

osallistunut yhteisöllisen oppilashuollon työryhmään sen kokoontuessa ja koulun terveydellisten 

olojen tarkastukseen. 

https://peda.net/sastamala/peruskoulut/sylvaan-koulu/huoltajalle/vanhempainyhdistys


 

Vanhempainyhdistys kiittää lämpimästi kaikkia oppilaita, koulun henkilökuntaa, vanhempia, toi-

mintaan osallistuneita ja sponsoreita kuluneesta vuodesta. Toivotamme kaikille terveyttä ja iloista 

mieltä kesälomille lähdettäessä! Toivottavasti tulevan toimintakauden myötä pääsemme myös jäl-

leen nauttimaan yhteisestä tekemisestä entistä enemmän. 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistys ry 9.5.2023 



 

TAPAHTUMAKALENTERI LV. 2022 - 23 

 

Elokuu  

10.8. Syyslukukausi alkoi.  

 

25.8. Osallistuvan budjetoinnin äänestys. 

 

31.8. 7.-luokkalaisten ryhmäyttämistunti. Tapahtuman tavoitteena oli koulun oppilaiden 

liikuttaminen erilaisilla toimipisteillä. Samalla uudet oppilaat oppivat tuntemaan toi-

sensa paremmin. Ohjaajina toimivat Jaakko Alasen kouluttamat tukioppilaat. Välineet 

rasteille toimitti Hämeen Liikunta ja Urheilu ry. 

 

29.8.-5.9. 7. luokkien ryhmäyttämispäivä leirimajalla, järjestäjinä Sastamalan kaupungin 

 nuorisotoimi, Sastamalan seurakunnan nuorisotyö ja Sylvään koulu. 

 Ryhmäyttämispäivänä luotiin luokkahenkeä, joka kestää koko Sylvään ajan. 

 

Syyskuu 

7.9. 7. luokkien vanhempainilta. 

 

8.9. Lemmikki- ja hyötyeläinkurssin retki Taaben farmille. 

 

16.9. Tampereen piispa Matti Repo vieraili Sylväällä. 

 

19.-23.9. 9E-H työelämään tutustuminen. 

 

23.9. Sastamalan musiikkiopiston entisten Sylvään koulun oppilaiden bändin HÄIRIÖ esi-

tys 8. ja 9. luokkien oppilaille. 

 

26.9.  Taidetestaajatapahtuma 8.-luokkalaisille. Kohteena Sorin sirkus Tampereella. 

 

26.-30.9. 9A-D työelämään tutustuminen. 

 

28.-29.9. Valokuvaus, 7. ja 8. luokat. 

 

Lokakuu Lokakuussa kahdeksannen luokan valinnaisryhmät osallistuivat MTK:n jär-

 jestämään Kokkaa kotimaista -kampanjaan tutustuen lähiruokaan ja kotimaiseen 

 ruoantuotantoon. Paikallinen yhdistys MTK Vammala ry tarjosi raaka-aineet  

 herkullisen lähiaterian valmistamiseen.  

 

5.10. Lentokoneasentajakoulutuksen esittely 9. luokille. 

 

14.10. Tukioppilaiden järjestämät Olympialaiset 7. luokille. 

 

17.-21.10. Syysloma. 

 

28.10. Taksvärkki. Sylvään koulun keräyksen tuotto oli 4670 e. Keräyksen tuotosta 

lahjoitettiin Nuorisotalo Pilvelle 965,80 e yhteistyössä Tero Noukan kanssa. Tuettiin 

talviliikuntapäivää sekä päivitettiin välinelainaamon tarvikkeita.  

 

 



 

Marraskuu  

1.11.-14.12. 

7B- ja 7C-luokkien oppilaat osallistuivat koulun Erasmus+ hankkeeseen liittyvään 

projektiin Kaupunkiseikkailu Firenzessä. 

 

4.11. Valokuvaus, 9. lk. 

 

7.11. Matemaattisten Aineiden Opettajien Liiton järjestämä valtakunnallinen  

 matematiikkakilpailu 9. luokan oppilaille: 1. Topi Oksanen 9A ja Lauri Ylinen 9G 

18,5 p., 2. Arttu Ylinen 9F 18 p. 

 

7.-11.11. Tutustuminen lukioon, 9. lk. 

 

7.11. ja 10.-11.11. 

Sastamalan seurakunnan nuorisotyö ja Kansanlähetyksen nuorisotiimi Ryttylästä vie-

railivat 9. luokan uskonnon tunneilla. 

 

8.-10.11. Markku ”Kure” Tuppuraisen vierailu Sylväällä. Hän piti oppilaille tunnin teemalla 

”Elämän hallinta”. 

 

9.11. Tanssipaja. 

 

24.-25.11. 9. lk tutustuminen, SASO. 

 

29.11. 9. luokkien vanhempainilta. 

 

Joulukuu  

 Joulukuussa kahdeksannen ja yhdeksännen luokan kotitalouden valinnaisaine- 

 ryhmät tekivät yhteistyötä Pukstaavin kanssa valmistamalla piparkakkuteoksia 

 Pukstaavin näyteikkunaan. Piparkakkukylä oli osa Marttilan kadun seimikatua, ja 

 oli näytteillä ensimmäisestä adventista loppiaiseen.  

 

2.12. Tanssiaiset 9. luokille, elokuva auditoriossa 7. ja 8. luokille. 

 

7.12. Vareliuksen OppilasAgenttimessut OppilasAgenteille. 

 

15.12. Valinnaisaineinfo 7.-luokkalaisille. 

 8. ja 9. lk:n kotityö-TET. 

 

16.-20.12. Pörssilähettilään vierailu 9. luokkien yhteiskuntaopin tunneilla. 

   

22.12. Joulujuhlapäivä. 

 

Tammikuu 

10.1. Kevätlukukausi alkoi. 

 

17.1. 9. lk tutustuminen, SASO. 

 

25.1. NouHätä! -kampanjaan liittyvä tilaisuus 8. luokille. Kouluttajana Mika Eino. 

 



 

31.1. Uskallusta vanhemmuuteen. Psykologi Keijo Tahkokallio luennoi Sylvään koululla. 

Iltatilaisuuden järjesti Sylvään koulun vanhempainyhdistys. 

 

Helmikuu  

8.2.  Metsävisa 9.-luokkalaisille. Koulun paras oli Minea Mäki-Soini 9E. 

 

14.2. Oppilasagenttien tekoäly tutuksi -etäkoulutus OppilasAgenteille. 

 

16.2. 8. luokkien vanhempainilta. 

 

20.2. Kesätyöseteli-info 9. luokille. 

 

22.2. The Bras band -oppilaskonsertti. 

 

25.2. 9. luokan kuvataideryhmien töitä esillä näyttelyssä Monenlaista erilaista Kulttuuritalo 

Jaatsilla. 

 

28.2. - 4.3. Talviloma 

 

Maaliskuu  

7.3. Talviliikuntapäivä: laskettelua Ellivuoressa, pallopelejä Vinkin palloiluhallilla, ratsas-

tusta KT-tallilla, uintia Huittisten uimahallissa, keilailua ja biljardia Nokian Keilaa-

mossa, keilailua, biljardia, minigolfia ja pingistä Huittisten Keila- ja Pelihallissa sekä 

luistelua jäähallissa. 

 

9.3.  NouHätä! Alkukarsinta. 

 

14.3. Vaalipaneeli 9. luokille. 

 

Huhtikuu Sylvään koulu osallistui pääsiäisen aikaan Ukrainan kamiinaprojektiin valmistamalla 

20 tulisijaa kriisialueilla asuvien siviileiden koteihin. Teräslevyt, osien 

laserleikkuun ja särmäyksen sekä kuljetuksen saimme lahjoituksina yrittäjiltä.  

Kiitos heille jokaiselle! Oppilaiden tehtäväksi jäi kamiinoiden kasaus hitsaamalla ja 

täyttäminen elintarvikkeilla ja lämpimillä pipoilla ja käsineillä. Koko koulun väki 

osallistui tähän keräykseen. Kiitos jokaiselle hitsaajalle ja tavaran lahjoittajalle!  

Kamiinat toimitettiin perille paikallisille avustusjärjestöille Ukrainalaisten yhdistys 

Suomessa Ry:n kautta. Kamiinaprojekti toi jokaiselle osallistujalle hyvän mielen ja 

mahdollisuuden auttaa ihan käytännössä edes muutamaa perhettä sodan runte- 

lemassa Ukrainassa. Vastasimme pahaan hyvällä. 

 

12.4.-9.5. 8. luokkien tutustuminen, SASO. 

 

17.-21.4. 8A-D -luokkien työelämään tutustuminen. 

 

24.-28.4. 8E-H -luokkien työelämään tutustuminen. 

 

Toukokuu 

3.5. Diggaajat - oppilaat digitoimijoina tapahtuma Tampereella OppilasAgenteille. 

 

4.5. 8. luokkien tutustuminen Vammalan lukioon. 



 

4.5. ICILS 8G ja 8H. ICILS on kansainvälinen tutkimus, jossa tarkastellaan nuorten  

 monilukutaitoa ja tietokoneen käyttötaitoa ja -harrastuneisuutta. 

 

 

5.5. Suun terveyden edistäminen, Sastamalan keskushammashoitolan oppitunti 

 9. luokille. 

 

 ICILS 8D. 

 

9.5. Tulevien 7.-luokkalaisten tutustumistilaisuus ja vanhempainilta. 

 

10.5. Nuorten talouskoulutus, 8. ja 9. lk. 

 

15.5. Suun terveyden edistäminen, Sastamalan keskushammashoitolan oppitunti 

 7. ja 8. luokille. 

 

16.5. Taidetestaajatapahtuma 8.-luokkalaisille. Kohteena Helsingin kulttuuritalo, esiinty-

jänä Game Music Collective Orchestra. Konsertin ohjelma koostui suomalaisista sekä 

ulkomaalaisista hittipelien musiikeista.  

 

17.-26.5. 9.-luokkalaisten vierailut luokittain Yrityskylässä Tampereella.  

 Yrityskylässä harjoiteltiin ja kilpailtiin ryhmissä omaa yritystä johtaen. Samalla oli 

 tarkoitus oppia  lisää yrittämiseen ja työelämään liittyvistä teemoista ja taidoista. 

 

29.5. Oppilaskunnan järjestämä tapahtuma. Esiintyjänä stand-up koomikko Heikki Vilja. 

 

30.5. 7.-luokkalaisten tutustuminen vanhempien työpaikkaan. 

 9.-luokkalaisten oma kevätkevennysohjelma ja juhlahetki ruokalassa luokan- 

 valvojien kanssa. 

 

31.5. Retkipäivä. 

 

Kesäkuu 

1.-2.6. Pesäpallo-ottelut. 

 

3.6. Lukuvuoden päättäjäiset. 
 

 

  



 

STIPENDIT 

 
 FC Vapsi 

Liikunnalliselle 7., 8. ja 9. luokkalaiselle tsempparille, joka on omalla innokkuudellaan ja 

asenteellaan innostanut muita liikkumaan liikuntatunnilla ja koulussa. 

  

 Vihakas Ville   7H  20 € 

 Mattila Emil    8D  20 € 

 Grundström Otto   9D  20 € 

  

 MARJA NURMEN RAHASTO 

 Liikunnalliselle tytölle ja pojalle. 

 

 Kytövuori Iida    9F  50 € 

 Haunia Kalle    9G  50 €     

  

 VAMMALAN LUKION YHDISTETTY STIPENDIRAHASTO 

 Matemaattisesti lahjakkaalle. 

 

 Oksanen Topi    9A  150 €  

 

 OP SATAPIRKKA 

 Sastamalalaiselle opiskelijalle. 

 

 Junttila Aino    9C  100 € 

 Mäki-Soini Minea   9E  100 € 

 

 LC KARKKU 

  

 Häggblom Maija   9B  100 € 

 Hämäläinen Hilla   9B  100 € 

 Koivisto Saima   9B  100 € 

 Junttila Anniina   9C  100 € 

 Ylinen Lauri    9G  100 € 

  

 ISÄNNÖINTIPALVELU KARI KAAJA 

 Positiivinen, yhteishengen nostattaja, yrittäjähenkinen. 

 

 Malmivaara Touko   9A  100 € 

 

 LOUNEA 

 Nisso Matias   8D   50 € 

 Hirvonen Jutta   8E   50 € 

 Nykvist Eevertti  8F   50 € 

 Jalonen Melina   8G   50 € 

 Nurminen Maija  9C   50 € 

 

 

 



 

 VEXVE  

 Kielellisesti lahjakas, oma-aloitteinen ja hyvä koulumenestys. 

 Joona Taavi    9D  50 €  

  

 SYLVÄÄN KOULUN LAHJOITUSRAHASTO  

 Koppanen Aatu   9C  30 € 

  

 TYRVÄÄN KONTTORIKONE OY 

 Syrjä Niko    9F  50 euron lahjakortti 

 Friman Veeti    9 JOPO 50 euron lahjakortti 

  

 VAMMALAN HELLUNTAISEURAKUNTA, TSEMPPISSTIPENDI 

Oppilaalle, joka on selvinnyt lukuvuodesta vaikka haasteitakin on ollut 

 

 Polo Iida     9E  30 € ja kirja  

 Moisander Iida    9M  30 € ja kirja  

 

 YKSITYINEN LAHJOITTAJA 

Oppilaalle, joka on tsempannut kovasti opinnoissaan: joku joka on tehnyt kovasti töitä ja 

vaikka numerot eivät ole olleet kauhean hyviä lähtökohtaisesti, on sieltä noussut 

 Piipari Tiina    9D  50 € 

  

 

 

 TEKSTIILITYÖN STIPENDIT 

 

     KANGASKAUPPA NOKIAN KAUPPAHUONE 

     Suokas Vilma  9C  tuotepaketti 

 

     OMPELIJAN MAAILMA OMPELUKONEKESKUS KOIVU OY 

     Junttila Anniina  9C  tuotepaketti  
 

 

  

 TEKNISEN TYÖN STIPENDIT 

 

     FINNPELTI  

     Suutela Veeti  9JOPO 50€ 

 

     LAINEEN SAHA    

     Leikkanen Aaro  9G  50 € 

 

     PUUTAVARAMYYNTI SAMI KOIVU 

     Ylijoki Milla   9D  50 € 

    

     TYRVÄÄN SÄHKÖTYÖ 

     Vieras Veikka  9E  50 € 

 

     VAMMALAN VÄRIAITTA 

     Mäkinen Rasmus  9G  50 € 



 

 KOTITALOUDEN STIPENDIT 

  

     HEINON LEIPOMO OY 

     Mäenpää Niklas  9E  50 € 

 

     SUOMALAISEN KIRJAN MUSEO PUKSTAAVI 

    Suomen kirjainstituutin säätiön kirjalahja kotitaloudessa menestyneelle oppilaalle  

    kiitoksena osallistumisesta Seimikadun näyteikkunan somistamiseen. 

 

     Häggblom Maija  9B  kirja 

     Junttila Aino   9C  kirja 

     Nurmi Linnea  9D  kirja 

 

     SYLVÄÄN KOULUN KOTITALOUSOPETTAJAT 

     Seppänen Elvira  9G  tuotepaketti 

  

 

 

 POHJOLA-NORDEN RY 

 Malmivaara Touko   9A  e-kirja: En av oss 

 

 

 

 LUKUDIPLOMIN SUORITTANEILLE 

 TYRVÄÄN KIRJAKAUPAN 20 EURON LAHJAKORTTI 

 

 Krekula Venla   7A 

 Kaasalainen Jippu  7B 

 Kulkkula Silja   7B 

 Kinnanen Essi   7F 

 Heikkilä Laura   8B 

 Kerkkänen Miihkali  8D 

 Peltonen Ronja   8D 

 Lankinen Roope  8G 

 Savolainen Aino  9B 

 Nurmi Linnea   9D 

 Ylijoki Milla   9D 

 Mäki-Soini Minea  9E 

 Kittilä Helmi   9F 

 Kytövuori Iida   9F 

 

 

 VUODEN TUKIOPPILAS 

 Ylijoki Milla    9D  50 € 

 

  

 

 

 

 



 

 

 SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNTA 

 Oppilaille, jotka ovat ulospäin suuntautuneita, reippaita, aktiivisia,  

yhteistyökykyisiä ja sanavalmiita sekä edistävät toiminnallaan luokkansa ja koulun yh-

teisöllisyyttä. 

   

 Kostova Silvena  7V  50 € 

 Talja Jere     9A  50 € 

 Vainiomäki Emilia   9A  50 € 

 Kinnanen Janita   9B  50 € 

 Teronen Anni   9B  50 € 

 Grabowski Michal   9C  50 € 

 Saarela Suvi    9C  50 €  

 Järvinen Aapeli   9D  50 € 

 Nurmi Linnea    9D  50 € 

 Järvinen Lauri    9E  50 € 

 Liuha Veeti    9E  50 € 

 Poutala Sanni    9F  50 € 

 Ylinen Arttu    9F  50 €  

 Luukkanen Lotta   9G  50 € 

 Seppänen Elviira   9G  50 € 

 Huhtala Tomi    9H  50 € 

 Haapanen Juuso   9 JOPO 50 € 

  

 

 SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 

 Oppilaalle, joka yrittää parhaansa ja luo positiivista henkeä. 

 

 Berezovskyi Nazar  8V  50 € 

 Laurila Eveliina   9A  50 € 

 Savolainen Aino  9B  50 € 

 Latva-Mantila Onni   9C  50 € 

 Järvinen Sonja    9D  50 € 

 Dörig Ella    9E  50 € 

 Ruottinen Sanni   9F  50 € 

 Vormisto Roosa   9G  50 € 

 Järvensivu Jade   9H  50 € 

 Väkinen Emmiina   9 JOPO 50 € 

 

    

 REHTOREIDEN KANNUSTUSPALKINTO 

 Myllymaa Eemeli   9E  50 € 

 

   

 HYVÄN KÄYTÖKSEN STIPENDIT 

 

 Häggblom Maija   9B   hymytyttö 

 Grabowski Michal   9C   hymypoika  


